令 和 ７ 年 1 2月 吉 日

中学校長 様

                                   大阪府立伯太高等学校

                                    校  長  佐 保 田  真 一

伯太高校第３回オープンスクールの開催について（案内）

 師走の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より本校の教育活

動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、今年度最後のオープンスクールを下記の通り実施いたします。この時期は生徒の皆さんにとって志

望校を決定する重要な時期だと思います。本校に興味がある生徒やまだ志望校を迷われている生徒が

いらっしゃいましたら、ぜひご紹介いただき、希望する貴校生徒の参加につきまして、ご高配賜りますよう

お願い申しあげます。

今回は全体説明に加え、各教科からのアドバイス、個別相談（希望者）も予定しております。生徒およ

び保護者の皆様への周知のほど、よろしくお願いいたします。

 なお、２月にも予約制で一般選抜入試直前相談会を実施する予定です。詳細につきましては、別紙に

て、ご案内さしあげます。

記

１．日 時 令和８年１月17日（土） 午前９時30分から11時00分（受付午前９時00分開始）

２．場 所 大阪府立伯太高等学校

          所在地：和泉市伯太町２－４－１１   最寄駅：JR阪和線「和泉府中」駅 北東約１㎞

３．内 容

        〇学校概要、学校生活などについての説明

        〇各教科からのアドバイス（国・社・数・理・英）

        〇個別相談会（当日希望者のみ）

４．対 象  中学校３年の生徒・保護者・教員

５．申 込 送信フォームでのお申込み（生徒本人による個人での申込み）

      ※本校ホームページの「申込みフォーム」より必要事項を入力し、送信ボタンを押してください。

      ※右記QRからでもお申込み可能です。

申込期限  令和８年１月1３日（火）

 ※申込期限以降の追加及び変更は、中学校よりご連絡をお願いいたします。

 ※内容等変更がある場合はHPにてお知らせいたします。

＜連絡・お問合せ先＞  大阪府立伯太高等学校

 （担当 阪口 亮 さかぐち りょう）

〒594-0023 和泉市伯太町２－４－１１

E-MAIL  t-sakaguchiryo@e.osakamanabi.jp

ＦＡＸ：０７２５－４５－３７２３     ＴＥＬ：０７２５－４５－９３２１